CCXXIII. 

Primlegitim  pro  ecclesia  S.  Deodati. 

(Anno  1123,  April.  3.) 

[Hist.de  VEglise  deSainl-Did,  p.  377.] 

Calixtus  episcopus,  servus  servoruin  Dei,  Al- 
BERTo  venerabili  praeposito  Sancti  Deodati,caeteris- 
que  fratribuSjSalutem  et  aposloiicaiibeuedictionem. 

Venientes  ad  nos  ecclesiaB  veatrae  canonici,dilectu3 

filius  noster  Hunal.Jus,et  Hugo  vester  scholasticus, 
pelierunt  ut  ecclesiae  vestra;  posscssiones.jura  sua, 

dignilates  juxta  quod  in  privilegiis  vestris  continen- 
tur,  tam  in  his  quae  a  pracdecessoribus,  nostris  Ro- 
manae  sedis  praesulibus  obtinui3tis,quam  in  his  quae 

abaliis  pontificibus,seu  imperaloribus.vel  ducibus 

suscepistis,  nos  qiioque  nostra  auctoritatefirmare- 
mus.  Eorum  ilaque  petitioni,  quae  justa  videbatur, 

clementer  annuente3,vobis  vestraeque  in  perpetuum 

confirmamus  Ecclesias,  quidquid  in  privilegio  pras- 
decessoris  beatae  memoriae  Leonis  papae  firmatum 
est.Praeterea  nominatim  ecclesiam  Sancti  Remigii 

in  monte  juxla  quod  venerabilis   frater   Riquinus 
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Tullenais  episcopua  scripto  et  aigillo  suovobiscon-  A  «t  liberu  conservari,  ut  nulli  ecclesiasticae  sfflcula- 
firmavit.  Necnon  eliam  tenorem  ecclcsiariim  ve- 

slrarum,qua3  in  episcopatu  Basiliensi  habelis,sicut 

ad  nostra  usque  tcmpora  tenuistis,  el  a  Rodulpho 

healae  meraori.Te  Basiliensi  episcopo  scripto,  et  si- 
gillo  suo  confirmatum  suscepistis.  Videiicet  ut  in 
quarto  anno  ecclesia  de  Ungrersheim  pro  decimia 
quadraginta  solidos  Basiiiensis  monetae,  et  capella 
de  Mittegvibre  quin^jue  solidos.et  illa  deVuegvibre 

sirailiter  quinque  persolvat.  Eisdemque  ecclesiis 
supradictia  viduatis,  sacerdotes  in  eis  pro  voluntate 

prseposiii^atque  fratrum  vestriB  ecclesiae  ponantur. 

Quoecunquc  etiara  in  posterura  concessione  princi- 
pura,  seu  iiberalitate  pontificum,  aut  oblatione  fi  Je- 
liura,  ecclesiae  vestrae  canonice  accesserint,auctori- 

tate  sedis  aposlolicse  rata  et  inconcussa  vobis  per-  d    ,  , 
manere  decernimus.  Si  quis  igitur,  decreti  hujus 

tenore  cognito,temere,quod  absit  I  contrairetenta- 
verit,  honoris  et  officii  sui  periculura  patiatur,  aut 

excoraraunicationis  uUione  plectatur,  nisi  praesum- 
ptionem  suam  dign.i  satisfactione  correxerit. 

Ego  Galixtus  catholic.ie  Ecclesiae  episcopus. 

Datura  Lalerani  per  nianum  Hugonis  sanctae  Ro- 
manas  Ecclcsiee  subdiaconi,  iii  Non.  Aprilis,  indict. 

I,  Incarnal.  Dominicae  anno  1123,  pontificatus  au- 
tem  domni  Calixti  II  papae  anno  v. 

CGXXIV. 

*  Monasterio  S.  Gisleni   asserit   ulluria   nonnuUu    a 
Burcarilo,  episcopo  Cameracensi,  concessu. 

(Anno  1123,  April.  4.) 
[Vide  Reiffenberg,  Monum.  t.  VIII,  p.  348.] 

CGXXV. 

Bulla  prn  Alberone  archidiacono  el   thesaurario   Me- 
lensis  ecclesiv.  Sancti  ̂ lephani. 

(Anns  1123,  April.  5.) 

[Meurisse,  llist.  dc  Metx,,  p.  414.] 
Cai.ixtus  episcopus,  servus  servorura  Dei,  dilecto 

filio  Alberoni  archidi;icono  ot  thesaurario  Sancli 

Stcphani  Melensis  ecclesia?,  salutera  et  apostoiicam 
benedictionem. 

Quae  a  fratribus  nostris  beneficia  ecclesiis  collata 

sunt,  nos  auctore  Deo  dobemus  integra  servare. 

Idcirco  altari  nostrae  occlesiae  Sancli  Slephani  bene- 
ficia,  quae  a  religiosis  cpiscopis  in  ejus  dole  collata 
sunt,confirmamus.Inquibusnominalimoxpriraimus 

ecclesiara  de  Guapeio  cura  tola  ipsa  curte,  et  cum 

rive  personae  facultas  sit  ea  vobis  auferre,vel  ausu 
temerario  molestiamirrogare.Si  quis  autcm^decreti 

nostri  hujus  tenore  cognito,  temere,  quod  absit ! 

contraire  tentaverit,  honoris  et  officii  periculum 
patialur,  aut  excommunicationis  ultione  plectatur, 

nisi  praesumptionem  suam  digna  satisfactione  cor- 
rexerit. 

Eyo  Calixtus  catholicaa  Ecclesia;  episcopus. 

Datum  Laterani  per  manum  Hugonis  sanctae  Ro- 
manap,  Ecclesiae  subdiaconi.Nonis  Aprilis,indictione 

prima,Incarnationis  Dominicae  anno  millesimo  cen- 
tesimo  vicosimo  tortio,  pontificatus  autem  domni 
Calixli  II  papaB  quinto. 

CGXXVI. 

anonicos  Bisuntinos  S.    Joannis.  —   Com/ionil 
controversius  inter  ecclesias  S.  Joannis  et  -S.  Ste- 
phani.  Jubel  ut  privilegium  ecclesix  S.  Slephani 
concessum  a  Paschuli  papa  reddatur. 

(Anno  1123,  April.  6.) 

[Mansi,  Concil.,  XXI,  202.] 

Calixtus  episcopus,  servus  servorurn  Dei  dilectis 
filiis  B.  Joannis  evangelislaj  canonicis,  salutem  et 

apost(jiicam  benedictionem. 
Discordiam  qu.ne  inler  vos,  el  canonicos  sancti 

Slephani,longo  jarn  torapore  perdiiravit,  a  nobis  in 

praesontia  fratrum  nostrorum  episcoporum  et  cardi- 
nalium,  tali  noveritis  tine  conciupam,  ut  videlicet 

in  vigiliis  feslivilatis  Inventionis  corporis  S.  Sle- 
phani,advesperas,canonici  S.Joannis  ad  ecclesiam